Podlahoviny a profily / Rezané profily

AERSTOP SE29 TLM-OBDELNIKOVY SAMOLEPICI - Expandované EPDM
SE29, spec. hmotnost 110 Kg/m3 (-40°/+100°C)

Kod produktu: 29002

TIP

Varianty zbozi

Objednaci kod

RTLM-2x5/10m-D-0L-1
RTLM-2x6/10m-D-0L-1
RTLM-2x8/10m-D-0L-1
RTLM-2x9/10m-D-0L-1
RTLM-2x10/10m-D-0L-1
RTLM-2x12/10m-D-0L-1
RTLM-2x15/10m-D-0L-1
RTLM-2x19/10m-D-0L-1

RTLM-2x20/10m-D-0L-1

RTLM-2x25/10m-D-0L-1

Tloustka

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

2mm

5mm

6 mm

8 mm

9 mm

10 mm

12 mm

15 mm

19 mm

20 mm

25 mm

Celkova
délka

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

Vyrobce: TECMA - SOGIMI

Pracovni teplota: -40°C az +100°C, kratkodobé +120°C
Material produktu: Mékcené EPDM

Tvrdost: 13° ASKER C

Pevnost: Stlaéeni 50%: 97 kPa (80-160)

Taznost: 160% (max.)

Mérna hmotnost: 110 Kg/m3 (+/-25)

Norma vyrobku: ASTM D 1056-7, UL 94

Médium: Voda, chemické materialy

Vlastnosti: Pryz ma uzaviené dutinky, je neprodysna a témér

nenasakava. Pasky jednostranné lepici. Baleni 10 nebo 20 m.

Vné&jsi barva: Cerna

® Pouziti produktu: Jako tésnéni dvefi, oken, vrat, priilezli

® Zkracena poznamka: Absorpce vody dle ASTM D1056-07 ..3,2%,
<10%.

Rezané pasky z mékéené "Expandované" pryzZe s uzavienymi
pory urené pro riizné druhy pouZiti zejména jako tésnéni.
Material muzZe pfijit do styku s témito latkami - vzduch, voda,
drevo, kov, pryz, sklo, textil. Tvrdost: 25-45° Shore 00 ASTM
D2240. Hlavni pfednosti téchto desek: Odolnost viéi starnuti,
chemicka odolnost. Baleni: pouze celé role = 10 m nebo 20 m
(stejna cena za metr), neda se kratit. Poznamka: vsechny
vyrobky (10 i 20 m) jsou vyrobcem spojovany po 2 m lepenim,
toto spojeni nema na funkci nebo kvalitu tésnéni vliv, je pouze
viditelné pfi rozbaleni hotovych vyrobki! Rezané profily mame
vsechny skladem.

Poznamka Skladem Hmotnost Baleni Mj Vase
] cena bez

DPH

0,007 kg 10 m 6,90 K¢

0,007 kg 10 m 7,60 K&

2x10 mm Skladem 0,009 kg 10 m 10,20 K¢
2x10 mm Skladem 0,01 kg 10 m 12,10 K¢
2x10 mm Skladem 0,011 kg 10 m 16,50 K¢
2x12 mm Skladem 0,012 kg 10 m 17,50 K¢
2x15 mm Skladem 0,012 kg 10 m 17,50 K¢
2x15 mm Skladem 0,016 kg 10 m 17,50 K¢
2x20 mm Skladem 0,014 kg 10 m 17,50 K¢

2Xx20 mm Skladem 0,016 kg 10 m 17,50 K&

Sklad


https://www.gms.cz/tecma-sogimi

RTLM-2x25/20m-D-0L-1
RTLM-2x30/10m-D-0L-1
RTLM-2x30/20m-D-0L-1
RTLM-2x40/10m-D-0L-1
RTLM-2x40/20m-D-0L-1
RTLM-2x50/20m-D-0L-1
RTLM-2x60/10m-D-OL-1
RTLM-2x60/20m-D-0L-1
RTLM-2x65/20m-D-0L-1
RTLM-2x75/20m-D-0L-1
RTLM-2x80/20m-D-0L-1
RTLM-2x100/20m-D-0L-1
RTLM-3x5/10m-D-0L-1
RTLM-3x6/10m-D-0L-1
RTLM-3x9/10m-D-0L-1
RTLM-3x10/10m-D-0L-1
RTLM-3x10/20m-D-0L-1
RTLM-3x12/10m-D-0L-1
RTLM-3x13/20m-D-0L-1
RTLM-3x15/10m-D-0L-1
RTLM-3x15/20m-D-0L-1
RTLM-3x16/10m-D-0L-1
RTLM-3x18/10m-D-0L-1
RTLM-3x18/20m-D-0L-1
RTLM-3x20/10m-D-0L-1
RTLM-3x20/20m-D-0L-1
RTLM-3x22/20m-D-0L-1
RTLM-3x23/10m-D-0L-1
RTLM-3x23/20m-D-0L-1
RTLM-3x24/10m-D-0L-1
RTLM-3x25/10m-D-0L-1
RTLM-3x25/20m-D-0L-1
RTLM-3x26/10m-D-0L-1

RTLM-3x27/10m-D-0L-1

RTLM-3x28/10m-D-0L-1

RTLM-3x30/10m-D-0L-1

2mm

2mm

2mm

2 mm

2mm

2mm

2mm

2 mm

2mm

2mm

2mm

2 mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

25 mm

30 mm

30 mm

40 mm

40 mm

50 mm

60 mm

60 mm

65 mm

75 mm

80 mm

100 mm

5mm

5mm

9 mm

10 mm

10 mm

12 mm

13 mm

15 mm

15 mm

16 mm

18 mm

18 mm

20 mm

20 mm

22 mm

23 mm

23 mm

24 mm

25 mm

25 mm

26 mm

27 mm

28 mm

30 mm

20.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

20.000 mm

20.000 mm

20.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

2x20 mm

2x40 mm

2x30 mm

2x40 mm

2x40 mm

2x50 mm

2X60 mm

2x60 mm

2xX60 mm

2X60 mm

2x80 mm

2x100 mm

3x5 mm

3x5 mm

3x10 mm

3x10 mm

3x10 mm

3x12 mm

3x13 mm

3x15 mm

3x15 mm

3x16 mm

3x18 mm

3x18 mm

3x20 mm

3x20 mm

3x22 mm

3X24 mm

3X24 mm

3X24 mm

3x25 mm

3x25 mm

3X26 mm

3x27 mm

3x28 mm

3x30 mm

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

0,016 kg
0,018 kg
0,018 kg
0,02 kg

0,02 kg

0,022 kg
0,03 kg

0,03 kg

0,042 kg
0,053 kg
0,06 kg

0,07 kg

0,01 kg

0,011 kg
0,013 kg
0,015 kg
0,015 kg
0,017 kg
0,012 kg
0,019 kg
0,019 kg
0,019 kg
0,016 kg
0,016 kg
0,016 kg
0,019 kg
0,028 kg
0,032 kg
0,032 kg
0,032 kg
0,032 kg
0,032 kg
0,032 kg

0,033 kg

0,034 kg

0,035 kg

20

10

20

10

20

20

20

20

20

20

20

20

10

10

10

10

20

10

10

10

20

10

10

20

10

20

20

10

20

10

10

20

10

10

10

10

17,50 K¢
21,90 K&
17,90 K¢
25,90 K¢
28,50 K¢
38,70 K¢
46,00 K¢
46,00 K&
53,00 K&
56,30 K&
66,90 K&
74,80 K&

8,20 K¢

8,70 K&
12,40 K&
12,70 K&
12,70 K¢
14,50 K&
15,00 K¢
20,80 K¢
20,80 K¢
19,60 K&
21,40 K&
21,40 K&
25,80 K&
25,80 K&
26,90 K¢
27,00 K¢
27,00 K¢
27,20 K&
29,90 K¢
29,90 Ké
31,10 K¢

32,50 K&

33,60 K¢

33,90 K¢



RTLM-3x30/20m-D-0L-1
RTLM-3x36/10m-D-0L-1
RTLM-3x36/20m-D-O0L-1
RTLM-3x40/10m-D-0L-1
RTLM-3x40/20m-D-0L-1
RTLM-3x45/10m-D-0L-1
RTLM-3x50/10m-D-O0L-1
RTLM-3x50/20m-D-0L-1
RTLM-3x55/10m-D-0L-1
RTLM-3x60/10m-D-0L-1
RTLM-3x60/20m-D-0L-1
RTLM-3x80/10m-D-0L-1
RTLM-3x80/20m-D-0L-1
RTLM-3x100/10m-D-0L-1
RTLM-3x100/20m-D-0L-1
RTLM-3x120/10m-D-0L-1
RTLM-4x7/10m-D-0L-1
RTLM-4x10/10m-D-0L-1
RTLM-4x12/10m-D-O0L-1
RTLM-4x12/20m-D-0L-1
RTLM-4x14/10m-D-0L-1
RTLM-4x15/10m-D-0L-1
RTLM-4x16/10m-D-0L-1
RTLM-4x20/10m-D-0L-1
RTLM-4x20/20m-D-0L-1
RTLM-4x25/10m-D-0L-1
RTLM-4x30/10m-D-OL-1
RTLM-4x40/10m-D-0L-1
RTLM-4x40/20m-D-0L-1
RTLM-4x50/10m-D-0L-1
RTLM-4x80/10m-D-0L-1
RTLM-5x9/10m-D-0L-1

RTLM-5x9/20m-D-0L-1

RTLM-5x10/10m-D-OL-1
RTLM-5x10/20m-D-0L-1

RTLM-5x13/10m-D-0L-1

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

3mm

4 mm

4 mm

4 mm

4 mm

4 mm

4 mm

4 mm

4 mm

4 mm

4 mm

4 mm

4 mm

4 mm

4 mm

4 mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

30 mm

36 mm

36 mm

40 mm

40 mm

45 mm

50 mm

50 mm

55 mm

60 mm

60 mm

80 mm

80 mm

100 mm

100 mm

120 mm

7mm

12 mm

12 mm

12 mm

14 mm

15 mm

16 mm

20 mm

20 mm

25 mm

30 mm

40 mm

40 mm

50 mm

80 mm

9 mm

9 mm

10 mm

10 mm

13 mm

20.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

20.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

3x30 mm

3x36 mm

3x36 mm

3x40 mm

3x40 mm

3x45 mm

3x40 mm

3x50 mm

3x40 mm

3x40 mm

3x60 mm

3x80 mm

3x80 mm

3x100 mm

3x100 mm

3x100 mm

4X7 mm

4xX12 mm

4x12 mm

4x12 mm

4x12 mm

4x15 mm

4x16 mm

4x20 mm

4x20 mm

4x30 mm

4x30 mm

4x30 mm

4x30 mm

4x30 mm

4x30 mm

5x10 mm

5X9 mm

5x10 mm

5x10 mm

5x13 mm

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

0,035 kg
0,04 kg
0,04 kg
0,07 kg
0,03 kg
0,04 kg
0,06 kg
0,06 kg
0,072 kg
0,083 kg
0,045 kg
0,065 kg
0,065 kg
0,08 kg
0,08 kg
0,102 kg
0,02 kg
0,025 kg
0,028 kg
0,028 kg
0,029 kg
0,019 kg
0,019 kg
0,02 kg
0,02 kg
0,023 kg
0,023 kg
0,023 kg
0,023 kg
0,075 kg
0,165 kg
0,022 kg

0,022 kg

0,025 kg
0,025 kg

0,027 kg

20

10

20

10

20

10

10

20

10

10

20

10

20

10

20

10

10

10

10

20

10

10

10

10

10

10

10

10

20

10

10

10

20

10

20

10

3

33,90 K¢
34,70 K¢
34,70 K¢
37,40 K¢
34,00 K¢
39,60 K¢
46,20 K&
46,20 KE
50,60 K¢
60,90 K¢
60,90 K&
86,90 K¢
86,90 K¢
104,50 KE
104,50 K¢
112,00 K&
17,50 K¢
18,10 K¢
18,90 K¢
18,90 K¢
23,00 K&
23,30 K¢
25,30 K&
30,10 K¢
30,10 K¢
41,20 K&
49,40 KE
53,20 K¢
53,20 K¢
57,80 K¢
152,90 K¢
11,50 K¢

11,50 K¢

17,30 K¢
17,30 K¢

15,10 K&



RTLM-5x14/10m-D-0L-1
RTLM-5x15/10m-D-0L-1
RTLM-5x15/20m-D-0L-1
RTLM-5x16/10m-D-0L-1
RTLM-5x18/10m-D-0L-1
RTLM-5x19/10m-D-0L-1
RTLM-5x20/10m-D-OL-1
RTLM-5x20/20m-D-0L-1
RTLM-5x23/10m-D-0L-1
RTLM-5x25/10m-D-0L-1
RTLM-5x25/20m-D-O0L-1
RTLM-5x26/10m-D-0L-1
RTLM-5x30/10m-D-0L-1
RTLM-5x30/20m-D-0L-1
RTLM-5x32/10m-D-0L-1
RTLM-5x36/10m-D-0L-1
RTLM-5x40/10m-D-0L-1
RTLM-5x42/10m-D-0L-1
RTLM-5x50/10m-D-0L-1
RTLM-5x60/10m-D-0L-1
RTLM-5x71/20m-D-0L-1
RTLM-5x75/10m-D-0L-1
RTLM-5x82/20m-D-0L-1
RTLM-5x100/10m-D-0L-1
RTLM-5x270/10m-D-O0L-1
RTLM-5x300/10m-D-OL-1
RTLM-6x8/10m-D-0L-1
RTLM-6x9/20m-D-0L-1
RTLM-6x10/10m-D-0L-1
RTLM-6x10/20m-D-O0L-1
RTLM-5x600/10m-D-0L-1

RTLM-6x14/10m-D-0L-1

RTLM-6x15/10m-D-0L-1
RTLM-6x16/10m-D-0L-1
RTLM-6x18/10m-D-0L-1

RTLM-6x20/10m-D-0L-1

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

5mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

5mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

14 mm

15 mm

15 mm

16 mm

18 mm

19 mm

20 mm

20 mm

23 mm

25 mm

25 mm

26 mm

30 mm

30 mm

32 mm

36 mm

40 mm

42 mm

50 mm

60 mm

71 mm

71 mm

82 mm

100 mm

270 mm

300 mm

8 mm

9 mm

10 mm

10 mm

600 mm

14 mm

15 mm

15 mm

18 mm

20 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

5x14 mm

5x15 mm

5x15 mm

5x16 mm

5x18 mm

5X19 mm

5x20 mm

5x20 mm

5x23 mm

5x25 mm

5x25 mm

5%X26 mm

5x30 mm

530 mm

5x32 mm

5x36 mm

5x40 mm

5x40 mm

5x50 mm

5x60 mm

5x71 mm

5X71 mm

5x82 mm

5x100 mm

5x270 mm

5x300

6x8 mm

6X9 mm

6x10 mm

6x10 mm

5x300

6x14 mm

6x15 mm

6x15 mm

6x18 mm

6x20 mm

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

0,028 kg
0,03 kg

0,03 kg

0,031 kg
0,032 kg
0,033 kg
0,035 kg
0,035 kg
0,038 kg
0,04 kg

0,04 kg

0,042 kg
0,044 kg
0,044 kg
0,044 kg
0,046 kg
0,05 kg

0,053 kg
0,065 kg
0,075 kg
0,096 kg
0,099 kg
0,103 kg
0,182 kg
0,402 kg
0,42 kg

0,028 kg
0,029 kg
0,03 kg

0,03 kg

0,81kg

0,033 kg

0,033 kg
0,034 kg
0,035 kg

0,043 kg

10

10

20

10

10

10

10

20

10

10

20

10

10

20

10

10

10

10

10

10

20

10

20

10

10

10

10

20

10

20

10

10

10

10

10

10

3

17,00 K¢
23,00 K&
23,00 K&
21,10 K&
22,00 K&
23,00 K&
31,90 K&
31,90 K&
26,00 K¢
27,00 K¢
27,00 K¢
31,00 K¢
50,20 K&
50,20 K&
38,10 K&
40,00 K¢
54,60 K&
57,10 K¢
61,60 K¢
68,40 K¢
111,00 K&
118,30 K¢
126,80 K&
161,80 K¢
272,80 K&
284,90 K&
17,00 K¢
17,80 K¢
23,50 K¢
23,50 K¢
850,00 K¢

22,00 K¢

26,30 K&
26,60 K&
29,90 K¢

35,20 K¢



RTLM-6x25/10m-D-0L-1
RTLM-6x30/10m-D-O0L-1
RTLM-6x50/10m-D-0L-1
RTLM-6x50/20m-D-0L-1
RTLM-6x60/10m-D-0L-1
RTLM-8x10/10m-D-0L-1
RTLM-8x10/20m-D-0L-1
RTLM-8x12/10m-D-0L-1
RTLM-8x20/10m-D-0L-1
RTLM-8x30/10m-D-0L-1
RTLM-8x40/10m-D-0L-1
RTLM-8x50/10m-D-0L-1
RTLM-8x68/10m-D-0L-1
RTLM-8x100/10m-D-0L-1
RTLM-10x8/10m-D-0L-1
RTLM-10x12/10m-D-0L-1
RTLM-10x15/10m-D-0L-1
RTLM-10x16/10m-D-0L-1
RTLM-10x17/10m-D-0L-1
RTLM-10x18/10m-D-0L-1
RTLM-10x19/10m-D-0L-1
RTLM-10x20/10m-D-0L-1
RTLM-10x24/10m-D-OL-1
RTLM-10x25/10m-D-0L-1
RTLM-10x26/10m-D-O0L-1
RTLM-10x29/10m-D-0L-1
RTLM-10x30/10m-D-0L-1
RTLM-10x35/10m-D-0L-1
RTLM-10x40/10m-D-0L-1
RTLM-10x50/10m-D-0L-1

RTLM-10x55/10m-D-0L-1

RTLM-10x60/10m-D-0L-1
RTLM-10x80/10m-D-0L-1
RTLM-10x100/10m-D-0L-1
RTLM-12x10/10m-D-0L-1

RTLM-12x14/10m-D-O0L-1

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

6 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

8 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

12 mm

12 mm

25 mm

30 mm

50 mm

50 mm

60 mm

10 mm

10 mm

12 mm

20 mm

30 mm

40 mm

50 mm

68 mm

100 mm

8 mm

12 mm

15 mm

16 mm

17 mm

18 mm

19 mm

20 mm

24 mm

25 mm

26 mm

29 mm

30 mm

35 mm

40 mm

50 mm

50 mm

60 mm

80 mm

100 mm

12 mm

14 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

20.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

6x25 mm

6x30 mm

6x50 mm

6x50 mm

6x50 mm

8x10 mm

8x10 mm

8x10 mm

8x40 mm

8x40 mm

8x40 mm

8x50 mm

8x68 mm

8x68 mm

10x15 mm

10x15 mm

10x15 mm

10x16 mm

10x17 mm

10x19 mm

10x19 mm

10x20 mm

10X24 mm

10x25 mm

10x26 mm

10X29 mm

10x30 mm

10x30 mm

10x40 mm

10x50 mm

10x50 mm

10x50 mm

10x80 mm

10x80 mm

12x10 mm

12x20

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

0,05 kg
0,05 kg
0,075 kg
0,075 kg
0,085 kg
0,038 kg
0,038 kg
0,042 kg
0,065 kg
0,065 kg
0,071 kg
0,1kg
0,15 kg
0,25 kg
0,025 kg
0,036 kg
0,04 kg
0,042 kg
0,045 kg
0,053 kg
0,053 kg
0,055 kg
0,061 kg
0,062 kg
0,063 kg
0,084 kg
0,085 kg
0,092 kg
0,12 kg
0,135 kg

0,142 kg

0,165 kg
0,24 kg

0,265 kg
0,025 kg

0,039 kg

10

10

10

20

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

40,20 K&
46,60 K&
69,20 K&
69,20 K¢
91,40 K¢
26,00 K&
26,00 K&
27,70 K&
35,10 K&
50,90 K&
68,50 K&
83,60 K¢
120,00 K&
193,00 K&
35,20 K¢
28,00 K¢
43,20 K¢
44,00 K¢
44,20 K&
41,80 K&
44,30 K&
44,40 KE
53,20 K&
51,00 K¢
57,60 K&
64,20 K&
67,70 K&
81,30 K¢
79,50 K&
112,40 K&

127,70 K¢

139,50 K&
162,60 K¢
203,10 K&

31,00 K¢

44,80 K¢



RTLM-12x15/10m-D-0L-1
RTLM-12x18/10m-D-O0L-1
RTLM-12x20/10m-D-0L-1
RTLM-12x25/10m-D-0L-1
RTLM-12x75/10m-D-0L-1
RTLM-15x12/10m-D-0L-1
RTLM-15x18/10m-D-0L-1
RTLM-15x20/10m-D-0L-1
RTLM-15x23/10m-D-0L-1
RTLM-15x25/10m-D-0L-1
RTLM-15x30/10m-D-OL-1
RTLM-15x35/10m-D-0L-1
RTLM-15x40/10m-D-0L-1
RTLM-15x100/10m-D-0L-1
RTLM-20x18/10m-D-0L-1
RTLM-20x25/10m-D-0L-1
RTLM-20x30/10m-D-0L-1
RTLM-20x40/10m-D-0L-1
RTLM-25x20/10m-D-0L-1

RTLM-25x30/10m-D-0L-1

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

12 mm

15 mm

15 mm

15 mm

15 mm

15 mm

15 mm

15 mm

15 mm

15 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

25 mm

25 mm

15 mm

18 mm

20 mm

25 mm

75 mm

12 mm

18 mm

20 mm

23 mm

25 mm

30 mm

35 mm

30 mm

100 mm

18 mm

25 mm

30 mm

40 mm

20 mm

30 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

10.000 mm

12x10 mm

12x10 mm

12x10 mm

12x10 mm

12x10 mm

15%x20 mm

15%x20 mm

15%x20 mm

15x23 mm

1525 mm

15x30 mm

15x35 mm

15x30 mm

15x35 mm

20x30 mm

20x30 mm

20x30 mm

20x40 mm

25%x30 mm

2530 mm

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

Skladem

0,04 kg

0,042 kg
0,05 kg

0,075 kg
0,275 kg
0,035 kg
0,059 kg
0,065 kg
0,082 kg
0,085 kg
0,105 kg
0,151 kg
0,185 kg
0,26 kg

0,195 kg
0,26 kg

0,314 kg
0,43 kg

0,316 kg

0,36 kg

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

50,00 K&
59,80 K&
66,60 K&
83,20 K¢
211,00 K&
39,00 K¢
59,90 K¢
65,00 K&
78,00 K&
81,00 K¢
125,00 K¢
132,00 K¢
142,00 K&
277,00 K&
71,00 K&
99,00 K¢
125,00 K¢
160,10 K&
142,00 K¢

172,00 K¢
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